
GRILLE DES TARIFS 2023 /2024 
 
 
 
 

 TARIFS EN EUROS PAR MOIS PAR ENFANT 

SCOLARITE 
64,00 pour le 

1er enfant 
57,60 pour le 
2ème enfant 

51,84 pour le 
3ème enfant 

46,65 pour le 
4ème enfant 

CANTINE 
86,00 pour 4 

jours / semaine 
64,50 pour 3 

jours / semaine 
43,00 pour 2 

jours / semaine 
21,50 pour 1 

jour / semaine 

GARDERIE 17,00    

ETUDE SOIR 22,00    

 

+ Forfait sortie scolaire : payable une seule fois par an ; 20 € en maternelle, 30 € 
en élémentaire 

+ Fichiers et fournitures : payables une seule fois par an ; tarifs variables selon 
les années 

+ Fichiers culture chrétienne ou catéchisme (CP à CM2) : payables une seule fois 
par an ; tarifs variables selon les années 

 
 
 

TARIFS REVISES CHAQUE ANNEE 


